
Come fresco, es bofrost*

Corte natural  
y delicado

De
NUEVO

Abre la selección y 
descubre una nueva 
entrega de la Colección 
2024 Easy Eco induction
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www.msc.org/es
MSC

PESCA
SOSTENIBLE
CERTIFICADA

MSC-C-56108

Palomitas de mar
Disfruta de nuestras 
palomitas de mar 
elaboradas con potón del 
pacífico y empanadas de 
forma crujiente. 

(€ 14,43 / kg)
65-70 uds. = 700 g

8585	   € 10,10
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  Pescado y       directo a tu mesa.
      Vive bien,         es bofrost*

Rabas empanadas
Deliciosas tiras de potón gigante empanadas 
con aceite de girasol. Jugosas y sabrosas, 
preparadas de forma tradicional.

8439	 50 - 70 uds. = 1 kg € 15,70

Cuadrados de Merluza
Cuadrados de merluza jugosos y dorados, ideales 
para toda la familia. Fáciles de preparar en horno 
como opción de preparación más saludable.

8527	 (€ 16,50 / kg) 11 - 13 uds. = 800 g   € 13,20

Anillas a la romana
Anillas de pota rebozadas, tiernas y crujientes. Disfrútalas 
en familia cualquier día de la semana.

8471	 (€ 19,33 / kg) 50 - 70 uds. = 750 g € 14,50

Arroz Basmati 
primavera
Receta especial 
con arroz, 
zanahorias, 
guisantes, maíz, 
puerro y cebolla, 
con un toque 
especial muy 
aromático.

1 kg

0793	 € 9,00

Mini Conos
Barquillos 
crujientes, 
rellenos de 
helado de 
Vainilla-Bourbon 
y bañados 
en cacao. 
¡Irresistibles!
 

(€ 24,00 / l -  
€ 0,60 / ud.) 

20 uds. = 500 ml 

5053   € 12,00



De
NUEVO

De
NUEVO

No te quedes sin la nueva sartén  
de la exclusiva Colección 2024 Easy Eco induction

Easy Es fácil de usar, de limpiar y de elegir. Eco Respetuosa del medio ambiente
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Recuerda que si compras la colección 

completa AHORRAS un 15%

NUEVO

  Pescado y       directo a tu mesa.
      Vive bien,         es bofrost*

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

8096 Sartén 20 cm EasyEco

8088 Sartén 24 cm EasyEco 

€ 22,95

€ 25,95

Revuelto de ajetes, 
gambas y espárragos 
Combinación deliciosa 
de espárragos verdes, 
ajetes y gambas. Ideal 
para preparar con 
huevo o salteadas al 
ajillo.

1 kg

8343	 € 13,40

Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

Trilatto Chocolate Negro
Helado de chocolate con puré de 
arándanos y cobertura de chocolate 
negro con trocitos crujientes de 
cacao y arándanos. 

(€ 20,00 / l - € 2,00 / ud.)

15140	  4 uds. = 400 ml € 8,00

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Calamar patagónico limpio
Calamar limpio con vaina y rejo, ideal 
para guisos o a la plancha. 

8557	 (€ 31,25 / kg) 400 g € 12,50
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Conos de 
Turrón 
reducido en 
azúcares
Tradicional 
helado con 
turrón de Jijona 
en una versión 
con fructosa 
y maltitol, sin 
perder su sabor 
auténtico.

(€ 16,21 / l  
- € 2,35 / ud.)

4 uds. = 580 ml

8044	 € 9,40

Conos Supreme 
de Turrón de 
Jijona
¡Con auténtico 
turrón de Jijona con 
almendras! Sabor 
inconfundible para 
los paladares más 
exigentes.

(€ 11,72 / l  
- € 1,70 / ud.)

8 uds. = 1160 ml

8009	 € 13,60
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Alitas de pollo a la barbacoa
Alitas de pollo prefritas con sabor a barbacoa. 
Cómodas y rápidas de preparar incluso en microondas. 

8324	  11 - 15 uds. = 1 kg  € 14,30

Hamburguesas crujientes de pollo
Hamburguesa de pollo empanado con 
cereales, apta para horno.

(€ 18,94 / kg - € 2,08 / ud.)

8098 	  6 uds. = 660 g  € 12,50

Kebab de Pavo y Pollo
Jugosa carne al estilo kebab de pavo y pollo. Combínalo con 
ensalada o en pan de pita con salsa de yogur aliñada para 
una experiencia inolvidable.

8326 	 (€ 24,67 / kg) 750 g  € 18,50

Maxi Ravioli Boloñesa
Abundante relleno de ragú de cerdo y vacuno, en 
una irresistible pasta al huevo, traída directamente 
desde Italia a tu mesa.

17189	 (€ 23,50 / kg) 400 g € 9,40

6'



Plus

Selección NO CONGELADOS

El Alquero te cuida 
sin olvidar el sabor, 
por eso sus exclusivas 
cremas ibéricas no 
llevan aromas, ni 
conservantes ni 
colorantes.  
¡Todo el sabor lo 
dan sus ingredientes 
principales!

Disfruta de una receta 
exclusiva con altos 

pocentajes (60%) de jamón 
y mezcla de quesos de vaca 

y oveja respectivamente.

Saborea y comparte cada 
momento, porque lo que 

somos y de donde  
venimos es lo que  
nos hace únicos.

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 22	 23	 24	 25	 26	 27	 28

	 29	 30	 1	 2	 3	 4	 5

	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12

Abril - Mayo 2024

PRÓXIMA VISITA

15647 Anchoas del Cantábrico en AO
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El sabor de 
   lo auténtico

8617  Crema ibérica de queso

8616 Crema de jamón ibérico

(€ 104,00 / kg) aprox. 8 uds. = 50 g € 5,20(€ 33,20 / kg) 250 g € 8,30

(€ 41,50 / kg) 200 g € 8,30

	(€ 28,89 / kg) 180 g  € 5,20

	(€ 28,89 / kg) 180 g  € 5,20



NUEVO

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 
900 87 87 77. Además, síguenos y entra en  

www.bofrost.es para estar al día.
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¿Nos vamos
a la orilla del mar?

15647 Anchoas del Cantábrico en AO

©
 bofrost* (Selección 5) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción 

TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos 
para ISLAS, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta 
fin de existencias. Válido del 29 de abril 12 de mayo al de 2024.

Tortillita de camarones
Tortillitas de camarones elaboradas 
artesanalmente y con los mejores 
ingredientes de calidad. Crujientes y 
sabrosas, con todo el sabor del mar. 

(€ 18,80 / kg)

8930	 aprox. 11 - 14  = 500 g  € 9,40

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!


